



גליון היכל הקודש

מוצאי שבת	הדלקת הנרות	אלעד
6:34	4:52	בית שמש
6:37	4:44	בני ברק
6:34	5:00	חיפה
6:32	4:52	טבריה
6:30	4:49	יבנאל
6:31	4:37	ירושלים
6:33	4:45	מודיעין עילית
6:33	4:50	צפת
6:30	4:47	

גליון שבועי יוצא לאור ע"י מוסדות היכל הקודש ברסלב בארה"ק
נתייסדו ע"י כ"ק מרן מוהרא"ש זי"ע
בנשיאות מורינו ראש הישיבה שליט"א

שעה 13, גליון 19 (638)

פרשת משפטים, ב' דראש חודש אדר א', שנת תשפ"ד לפ"ק

זיעורים כסדרן: נ"ך: עזרא ה - ו | בבלי: בבא קמא ק' | ירושלמי: שבת נ"ט | תוספתא: יבמות י"ד | רמב"ם: מאכלות אסורות י"ג

מוהרא"ש מספר

מלוא מלכה

היו פעם שני אחים תאומים, שאהבו זה את זה עד מאד, ולמדו הרבה תורה בצוותא, והלכו תמיד בצוותא וכו' וכו'. לימים גדלו, וכל אחד מהם התחתן, ואף על-פיכך החזיקו עצמם ביחד, ואף הלכו לעסק במסחר ביחד. הייתה להם מצוה אחת שקימוה ביחד בהדד רב, והיא: מצות מלוא מלכה, כל מוצאי-שבת נטלו ידיהם ביחד וערכו סעודה: דגים, מרק ובשר, כסעדת שבת ממש, ושרו את זמירות מוצאי-שבת, וכך נמשך זמן רב. וכל השבוע היו נוסעים למסחר והצליחו מאד.

לימים, הצע להם איזה עסק בעיר <<<<

מילה של התחזקות

מוהרא"ש זי"ע ספר שבירושלים היה מגיד ידוע רבי בנציון ידלר זכרוננו לברכה שהיה מסתובב בבתי בנסיות לדרוש דרשות: פעם הגיע אליו יהודי והתחיל לבכות: "איני לי פרנסה, הילדים שלי גוועים ברעב, הם בוכים ללחם ואיני לי מה לתת להם וכו' וכו'", אמר לו רבי בנציון: "מה אתה רוצה ממני? הרי יש לך אבא עשיר, תבקש ממנו שיעזור לך וירחם עליך", היהודי מסתכל על רבי בנציון בפליאה ואומר: "אבא שלי שגר בצפת? במה הוא כבר יכול לעזור לי? בקשי יש לו בשביל עצמו לחיות?" והוא מתחיל לבכות: "למה אתם עושים ממני צחוק?!" אמר לו רבי בנציון: "אני לא מתכוון לאבא שלך בצפת, אני מתכוון לאבאך שבשמים - הבורא הגדול - הוא יכול לעזור לך! תבקש ממנו שירחם עליך".

(עצתו אמונה משפטים תשע"ט)

ווארט על הפרשה

ואלה המשפטים אשר תשים לפניך, בפרשת השבוע מלמדת אותנו התורה את ההלכות שיש במשא ומתן עם אנשים אחרים, איך שצריכים להזהר מאד שלא לרמות את השני, רק לסחור בישר ובכשרות, וכשיש סכסוך בין שני יהודים, איך צריך לישוב את זה.

רבינו הקדוש אומר (ליקוטי מוהר"ן, חלק א', סימן ר"פ) מי שצריך ללכת לדין תורה, זה עונש שהתורה נותנת לו, כי באמת צריך יהודי לדעת שכל המשא ומתן שהוא עושה הוא כל כולו תורה, כמו שהבעל שם טוב הקדוש אומר שאם לומדים את ההלכות של "המחליף פרה בחמור" זה תורה, מכל שכן כשיהודי מקים את ההלכות האלו, הוא עושה בפעל את הדברים האלו כמו שהתורה מצוה, אז זה בודאי תורה, כשיהודי יוצא לעבוד ולעשות עסקים, אז הוא צריך לחשב מהקדוש ברוך הוא ומהתורה ומההלכות שיש בכל דבר, ולהזהר מאד שלא לזוז מהתורה הקדושה.

אבל אם שוכחים מזה, מתעסקים רק עם העסקים בלבד, לא שמים לב לתורה שיש בכל דבר, אז ענשו, שצריך ללכת לדין תורה ואז הוא הרי צריך לחזר ולספר את כל הדברים, וכל המחשבות, וכל מה שהיה בעסק מהתחלה ועד הסוף, והדינים שומעים כל זה, ולפי זה הם פוסקים את הדין תורה, יוצא שעכשו הוא החזיר הכל לתוך התורה.

הקדוש ברוך הוא הולך עם האדם איפה שהוא רק נמצא, אסור ליהודי לחשב שהקדוש ברוך הוא הוא רק בבית הכנסת, בתפלה ובלמוד, וכשהוא יוצא לעבודה הוא שוכח מהקדוש ברוך הוא חס ושלום, הוא משאיר את הקדוש ברוך הוא בצד, אלא צריך לדעת ולזכר טוב שהקדוש ברוך הוא תמיד אתו, איפה שאדם נמצא, ובאיזה מצב שהוא רק צריך להגיע, הקדוש ברוך הוא תמיד אתו, תמיד יש הלכות שצריך לזכור לקיים, ותמיד זקוקים לעזרה של הקדוש ברוך הוא.

רבינו הקדוש אומר (שיחות הר"ן, סימן ז"א) שלפעמים יש דבורים יקרים מאד אל הקדוש ברוך הוא שיוצאים דוקא כשאדם מתקשה בפרנסה, דברים הולכים קשה, ואז הוא אומר להקדוש ברוך הוא באמת את כל לבו.

אפילו כשיהודי ענין ונגע בפרנסה, הוא צריך לדעת שהקדוש ברוך הוא תמיד אתו, שיזכר לשמור את כל ההלכות, לא לרמות את השני חס ושלום, ומצד שני שישוחח עם הקדוש ברוך הוא על כל דבר שהולך לו קשה בפרנסה, שיגיד שכל הקשיים באים מהקדוש ברוך הוא במטרה להזכיר לו לחזר אל הקדוש ברוך הוא, ואז תהיה כל הפרנסה כולה תורה והקדוש ברוך הוא.

(תוך הנחל משפטים תשע"ב)

רחוקה, והחליטו לנסע במוצאי־שבת, על־כן הזמינו בעל עגלה עם סוסים שימתין להם ויקחם, כי הצרכו לנסע כל הלילה, כדי להגיע ביום ראשון למקום המסחר.

וכן היה, שתכרפימיד אחר צאת השבת ארזו את הדגים, המרק והבשר, ונסעו. והיה אז אמצע הדרך, ובעת נסיעתם בתוך היער, החל לרדת שלג כבד, ורוחות עזות נשבו, והסוסים לא יכלו לילך בעמק השלג, אזי עצרו באמצע היער. והבעל עגלה הצליף עליהם בשוטו, אך ללא הועיל, ונעצרו הסוסים.

מרחוק ראו האחים אור מנצנץ מאיזה בית, אזי נטלו את מטלטליהם, והחלו לילך לכיוון הבית. ותכף כשהגיעו לבית, תפסום הגויים ששכנו בו, ושמוחו שנפלו לידיהם שני יהודים ורצו להרגם, ובנתים הכניסום לאיזה חדר וסגרו אחריהם את הדלת.

והחלו היהודים לדבר ביניהם ולפשפש מעשיהם: מדוע מגיע להם ענש זה, הרי הקדוש־ברוך הוא אב הרחמן, ובודאי יש בזה כוונה עמקה - למה טעו באמצע הדרך ונפלו בפח כזה, שנכנסו לבית הגויים, ורוצים להרגם.

ובין כך ובין כך אמרו אחד לשני: "אולי מפני שנסענו טרם אכלנו סעדת מלוג מלכה? יען כי בכל שבוע אנו נזהרים מאד לאכל סעדה זו". והיות שאהבו האחים זה את זה, אזי נסכם ביניהם ואמרו זה לזה: "אתה יודע מה, אחי היקר, הולכים להרגנו, הנה יש בשקיותינו האכל: החלות, הדגים, והבשר, הבה נטל כאן ידים, ולכל הפחות נקים מצות מלוג מלכה, בטרם נמות".

והיה שם דוד מים בחדר, ונטלו ידיהם וברכו "המוציא" על החלה, ואכלו בשמחה את הסעדה, ואף החלו לשיר זמירות מלוג מלכה, כאלו לא ארע דבר.

ותוך כדי ששרו, נפתחה הדלת והשליכו שם יהודי נוסף, וסגרו אחריו את הדלת. והיהודי ראה שני יהודים יושבים ואוכלים ושרים, אזי גם הוא הצטרף אליהם.

ושמעו מחוץ לדלת רעש גדול, שכל הגויים שרים בהוללות גדולה. ובפתע פתאם נעשה שקט. אמר להם היהודי השלישי: "אל תיראו, אני הבאתי יין חזק מאד, ומסתמא כל הגויים השתכרו". אזי תנסו לפתח את הדלת, אולי נוכל לצאת.

וכן עשו, ופתחו את הדלת, וראו את הגויים מתגוללים שכורים על הקרקע, ולא הבחינו שהיהודים ברחו. והיהודי השלישי אמר להם: באו לעגלתי ואוציאכם מהאזור, וכך ברחו עמו, והביאם אל העיר, ונעלם שם. ולא ידעו מי היה האיש. כשהאיר עמוד השחר, המשיכו האחים לעסוק במסחרם.

מִכְתָּב מֵרֵאשׁ הַיְשִׁיבָה שְׁלִיט"א

בְּיָמֵינוּ קָל מְאֹד לְהִיּוֹת מְקַדְשׁ שֵׁם שְׁמַיִם

בְּעֶזְרַת ה' יִתְבָּרַךְ

יום ה' פְּרֻשֶׁת מִשְׁפָּטִים, כ"ה שְׁבָט, שְׁנַת ה'תשע"ט

לְכָבוֹד ... גְּרוֹ יְאִיר

היום קל מאד להיות מקדש שם שמים, כי פעם היו צריכים להספיק להשרף על קדוש השם כדי להיות מקדש שם שמים אמתי, אבל בזמנינו אברך שמתנהג ביראת שמים הוא מקדש שם שמים ברבים.

אנשים כל הזמן עוצרים אותי ומוסרים לי דרישת שלום על תלמידי הישיבה איך הם גורמים לקדוש השם בהתנהגות שלהם, ממש מה שרבינו ז"ל אמר (חיי מוה"ר, סימן תנד): "עוד? היה זמן שמי שיהיה איש כשר פשוט, היה חידוש גדול כמו הבעל שם טוב".

אם אתה עובד עם אנשים שלא שומרים על הפה שלהם ואתה מדבר רק עדין, אתה לא מדבר נבול פה - אתה כבר חידוש עצום, אם אתה עוד פעם נכנס לבית הכנסת אחרי כל כך הרבה ירידות ונפילות אתה לא סתם חידוש - אתה חידוש שבחידושים, ואם אתה חושב על יהודי אחר באמצע הזמנים הטרודים שלך, אתה נותן ספר, קונטרס וכו' וכו' ליהודי - אתה הרי ממש צדיק.

מאד אבקש ממך, תסגור את הערוצים שלך של דברים רעים ותשמור על עיניך; חכמינו זכרונם לברכה אומרים (חליו סג): אחד מהעופות הטמאים הוא 'איזה' המכנה 'ראה', 'ולמה נקרא שמה ראה? שרואה ביותר, עומדת בבבל ורואה נבלה בארץ ישראל'. את זה מבינים היום היטב, שעם הטכנולוגיה אפשר לעמוד בקצה אחד של העולם ולראות נבלה בקצה השני של העולם, אפשר לשבת במשרד, או ברכב וכו' וכו' עם טלפון קטן ולצפות בדברים מגעילים ורחמנא לצלן. תבקש מהשם יתברך: "רבונו של עולם, אני הרי ממש כמו ה'ראה' שמשתקלת איפה שיש נבלה, וזה מביא לי 'רעה' - לכל הדברים הרעים, תעזר לי שאזכה להיות יהודי כשר", אם אתה לא מסגל לדבר, אין לך דבורים, לפחות תן אנחה, צעקה להשם יתברך כך תזכה להחלץ מזה ותהפך לאדם טהור.

הערב היה שיעור אם ירצה השם; למה שלא תבוא להתחדש? אם תגיד לי שמצאת מקום חדש של יהודים כשרים שמחזקים אותך על תורה ותפלה אשמח מאד, אבל אם לא זה ולא זה, אז מה כן? מי יחזק אותך ללכת לבית הכנסת בכל יום להתעטף בטלית ולהניח תפלין? מי יחזק אותך להתאזר בסבלנות לאשתך ולילדים, שתדבר יפה אל אשתך?

אני זוכר באיזה התחדשות הייתי מגיע הבייתה מהשיעורים של ליל ששי אצל מוה"רא"ש; היינו נוסעים כמה חברים ביחד ובדרך הבייתה הרגשנו שיצאנו מהמערה שבה היה רבי שמעון וכו', העולם האיר לנו, פלגנו חזרנו בתשובה. כשמוה"רא"ש דבר על שלום בית פלגנו החלטנו: 'זהו זה, אנחנו הולכים להתפייס, מהיום והלאה אנחנו הולכים לדבר יפה לאשה'; כשמוה"רא"ש דבר על דבור אל השם יתברך פלגנו החלטנו: 'זהו זה, אנחנו כבר הולכים לדבר אל השם יתברך, כבר לא נרוץ אחרי אף אחד, רק אחרי השם יתברך'.

בא לשיעור ליל ששי ותהיה לך את אותה הרגשה; מוה"רא"ש נמצא ברחוב סקילמאן, מוה"רא"ש נמצא איפה שמדברים ממנו, ברוך השם המטבח מבשל והאש בוערת ואפילו הצפורים מנפנפים בכנפיהן, הן מבעירות את האש ומכבות את האש ומי שטועם מהמאכלים כבר לא יכול לסבול תאות ממון וכו' (עיין ספורי מעשיות מעשה יב, מעשה מבעל תפילה).

השם יעזר שתצליח בכל דרכיך.

(עצתו אמונה משפטים תשע"ט)

שאלות ותשובות ברסלב



איך מגיבים כשנכנסים הביתה באמצע עבודות הבית?

שאלה:

לכבוד ראש הישיבה שליט"א,

אני תמיד מתפעל ממהלך המחשבה הפשוט והפרקטי של מוהרא"ש, וכיצד ראש הישיבה שליט"א ממשיך בדרך זו, לענות בכזה שכל ישר.

אני רוצה לשאול שאלה כללית בשלום בית, מה לעשות כשאשה עסוקה עד למעלה מהראש עם עבודות הבית. השאלה נוגעת בעקר לפני פסח, אבל גם בזמנים אחרים.

אני מגיע הביתה ורואה שהבית על גלגלים, נאשתי עסוקה בעבודות הבית והמתח בשיא, מה אני צריך לעשות אז? אני לא יכול סתם להושיט יד, כי אני לא יודע בדיוק איפה היא אוהזת בענינים, ואין לה זמן וסבלנות להסביר לי מה צריכים לעשות עכשו; סתם לעמוד מהצד ולהתלישב, אני מרגיש שמאד כואב לה שהיא עובדת כל כך קשה ואני נח; להושיט יד בעצמי ולנסות לתאר לעצמי מה צריכים לעשות עכשו זה גם דבר קשה; להגיד לה: "וואו! את עובדת כל כך קשה!" כשהבית הפוף, זו גם לא אופציה. והרבה פעמים אני מרגיש שאני פשוט צריך להעמיד פנים שאני במתח כמוה, סתם כדי להראות לה שאני אמה ואני בענינים.

לפעמים אני חושב שהייתי צריך פעם אחת לראות את כל ההתנהלות בבית, מהבקר עד הערב, כך אדע ואבין איך זה עובד, ואוכל לעזור בעת הצורך; אבל אני עובד קשה כל היום, ולא אוכל לעשות את זה. אני מתאר לעצמי שלעוד אנשים יש את אותה הבעיה, והייתי נהנה מאד לשמוע עצה פרקטית למעשה, אני אוהב כבר אחרי שהתפללתי להשם יתברך על הענין.

יישר כח

תשובה:

בעזרת ה' יתברך

יום ב' פרשת משפטים, כ"ב שבט, שנת ה'תשע"ט

קבלתי את מקתבך.

שים בצד את כל החכמות המדמות המטפשות שלך ותעשה לענין; אל תעשה את עצמך כזה בטלן, אם אשתך מותשת מעבודות הבית תעזר לה. בזה שאמה עוזר לה אמה עוזר לעצמך; אמה לא עושה טובות לאף אחד רק לעצמך. כי על ידי זה תהיה לך אשה בריאה, אשה רגועה ואשה שמחה.

יש אברכים שעושים טובה שלמה קשהם עוזרים בבית, ואחר כך הם כבר צריכים תגמול מהאשה על שעזרו קצת, הם כבר צריכים רשות לברוח מהבית כי הם עזרו כמה דקות. במקום לחשב: 'את כל העבודה שהיא עושה אני הייתי צריך לעשות, אלא חסדי השם יתברך שיש לי אישה שעוזרת לי ומקלה עלי את העבודה שלי, אני באמת צריך לחשב במה אני יכול לתגמל את אשתי על שהיא עוזרת לי וכו'.

אבקש ממך עוד פעם, שים בצד את הפילוסופיה שלך ותעזר לה מכל הלב; אל תעמיד פני בטלן ואל תעשה את זה כל כך קשה. זה קשה כל זמן שלא רוצים לעשות את זה וכל זמן שרק רוצים כבר לברוח החוצה וכו', אבל אם תסתפל על עבודות הבית שזה העל שלך כבר תדע בדיוק מה שיש לך לעשות.

אי אפשר לתאר את המעלה של לחיות בשלום. חכמינו זכרונם לברכה אומרים (ניקרא רבה ט. ט.): 'גדול שלום, ששם הגדול שנכתב בקדושה - אמר הקדוש ברוך הוא - ימחה במים כדי להטיל שלום בין איש לאשתו', אצל הקדוש ברוך הוא כל כך חשוב שיהיה שלום, עד שהקדוש ברוך הוא פתב בתורה שימחקו את שמו הקדוש העקר שיהיה שלום בין בעל לאשה.

כמו כן מספרים חכמינו הקדושים (ניקרא רבה שם, שם): 'רבי מאיר הנה יתיב ודריש בלילי שבתא, הנה תמן חדא אתתא יציבא ושמעה ליה תנתא מדרשא', היתה אשה שהיתה הולכת בכל ליל שבת לשיעור של התנא הקדוש רבי מאיר בעל הנס, 'אמתנית עד דיתסל ממדרש', שבוע אחד התנא רבי מאיר האריך בשיעור והאשה חשבה שהיא מתמתין עד שהוא מסים את השיעור. 'אזלה לבייתה, אשכחא בוצינא טפין',

כשהיא חוזרת הביתה כבר היה חשוף בבית, הנרות כבר כבו, 'אמר לה בעלה, אן הוית', כשבפעלה שאל אותה: איפה היית? 'אמרה ליה אנא יתיבא ושמעה קליה דרושה', היא ענתה: בשיעור של התנא הקדוש רבי מאיר, 'אמר לה כן וכן לא אעילת להקא עד דאזלת ורוקת באנפי דרושה', בעלה היה אדם רע, כעסן, לץ; הוא אמר לה: את לא יכולה להפנס הביתה עד שתלכי לירוק בפניו של הדרשן, והוא סגר את הדלת. 'יתיבא שבתא קמיתא נתניא ותליתא, אמרין לה מגירמתא כדו אתון צהיבין, אתינן עמך לגבי דרושה', האשה היתה אשה כשרה והיא חשבה לעצמה: 'עדיף להשאר בחוץ מאשר לבזות את התנא הקדוש רבי

ויהי בערב, עת עלותם על משכבם, חלמו שניהם, והנה היהודי שהצילם הופיע בחלום ואמר: "אני הוא דוד המלך, שנשלחתי מן השמים להצילכם, בזכות שהייתם נזהרים לאכל בכל שבוע סעדת מלוח מלכה, עלין באתי להצילכם, אבל אני מזהירכם, מהיום והלאה אל תסעו שום נסיעה, קדם נטילת ידים ואכילת סעדת מלוח מלכה. למדים מכאן מהי גדלת המצוה של סעדת מלוח מלכה. אצל אנשי שלומינו הקפידו מאד על זה, כי כך קבלנו מרבנו ז"ל ומרבי נתן, להזהר מאד על מצות סעדת מלוח מלכה.

הרב הקדוש רבי ישעיה מקרעסטיר ז"ל, שהיה בצעירותו יתום, ואמו לא יכלה להחזיקו ולגדלו, על כן שלחתה אל הרבי מליסקא, זכותו יגן עלינו, שהיה צדיק קדוש ובעל רוח הקודש. וילד זה שמש את הרבי מליסקא, זכותו יגן עלינו, גדל בביתו, ותמיד היה במחצתו.

ורבי ישעיה - אף שבתחלה היה יהודי פשוט מאד, אף היתה לו מצוה אחת, שהיה נזהר בה מאד, והיא: מצות מלוח מלכה, ובזכות זה זכה אחר כך - כשהרבי מליסקא נפטר, שהחלו לבא אליו הרבה אנשים ונשים, ופעל בעבורם הרבה ישועות, וראו אצלו נסים ונפלאות רבות, בקד עקריות, ורפא חולים וכו', והכל בזכות המצוה הזו של מלוח מלכה.

דרכו היתה, שבכל מוצאי שבת הזמין שוחט, ושחט תרנגולים רבים ועופות, הכשירים ובשלם, וכן הביא דגים וכו' וארץ שעות מספר עד שהכין את סעדת מלוח מלכה.

ואחר כך הזמין מאות עניים - הן גברים והן נשים, והאכילם, והיה עומד על העניים ומשמשם, ונתן לכל אחד דגים ומרק ובשר, חלות טריות שאפו במיוחד לסעדה וכו' וכו'; ועשה הכל לכבוד סעדת מלוח מלכה.

והקפיד שיבשלו דיקא במוצאי שבת, שיהיה האכל טרי וערב לחך, וזו היתה המצוה הכי חביבה אצלו, ובזכות זה פעל נסים ונפלאות לאנשים מרי נפש, וראו אצלו מופתים רבים; ועל כן אם נזהר בזה, גם אנו נזכה לראות נסים.

(שיחות מוהרא"ש, חלק יב, ערך מלוח מלכה)



קרן הדפסה מתכונן להדפיס מחדש את אשר בנחל אידיש חלק א'

קשה לנו מאוד לכתוב על המכתבים הקדושים של הספר הקדוש "אשר בנחל". זה הספר שמוהרא"ש כתב בדם ליבו, הספר הקדוש שמלהיב את הלב אל השם יתברך. הספר הקדוש שמעיר נשמות ישראל מהשינה. הספר שזועק "אין עוד מלבדו", "תתחיל מעכשיו, אל תסתכל אחורה", "הקב"ה כן צריך אותך, אל תקשיב לסמ"ך מ"ם שאומר לא", "אפשר לברוח רק אל הקב"ה" וכו' - כמה שנדבר על הספר הקדוש, אי אפשר אפילו להתחיל.

בשנים האחרונות לחייו הקדושים של מוהרא"ש, כאשר התרבו תלמידים שלא הבינו לשון הקודש, החל מוהרא"ש לכתוב מכתבים בשפת אם, באידיש, במיוחד עבור אנשי שלומינו באמריקה. מכל המכתבים הללו נאספו ביחד כמה מאות מכתבים שקרן הדפסה סידר באופן יפה והדפיס בשישה כרכים מפוארים.

הספרים כבר הודפסו פעם אחר פעם ונוספו תיקונים רבים כמו מפתחות והגהה חזקה, וכמה שמדפיסים זה לא מספיק אחרי שהמפיצים היקרים מפיצים את כל הספרים מהר מאוד.

כעת נערכת קרן ההדפסה להדפיס מחדש את הכרך הראשון בפורמט מפואר עם כריכה קשה, ניתן ליצור קשר עם הרב מו"ה לייבי ראטה הי"ו בטלפון 1-347-578-4449 לרכישת זכויות בספר הקודש עליו הבטיח מוהרא"ש בפירושו כי מי שידפיס את הספר יראה ישועה בכל דבר.

כך גם אפשר לקנות "זכות המהדורה" בעשרת אלפים דולר, כך שכל הספרים שיודפסו יעבור לזכותו הנצחית של התורם, זכות שלא יסולא בפז.

כי מן הבאר ההוא ישקו העדרים!

מאיר, והיא הלכה לישון אצל חברה, כך עברו כמה שבועות שהם היו פרוידים. "כיון דחמי יתהון רבי מאיר צפה ברוח הקדוש", התנא הקדוש רבי מאיר בעל הנס ראה זאת ברוח הקדוש, "אמר להו אית מנכון אפתא דחכמיא למלחש בעינא", הוא הוציא שמועה שפואכת לו העין, הוא מרגיש שזה שורף לו, ומי שיכול להגיד לחש שבוא. (פעם היתה רפואה זאת, שהיו יורקים לתוך העין ואומרים איזה מילים, וכך נתברר).

"אמרין לה מגירתא פדו את אלת ורוקת באנפיה ותשרי לבעלך", אמרו החברות לאישה: לכי תירקי לתוך עינו של רבי מאיר, כך בעלך ישלים אפק. "כיון דיתבא קמי אידחילת מיניה, אמרה ליה רבי לית אנא חכמיא למילחש עינא, אמר לה אפלו הכי רוקי באנפי שבע זמנין ואנא מינשים", היא הלכה, ורבי מאיר שואל אותה: את יודעת ללחש? היא נבהלה ואמרה את האמת שהיא לא יודעת. שאל אותה רבי מאיר: אז תירקי שבע פעמים בפנים שלי, כך תהיה לי רפואה, "עבדה הכין. אמר לה איזילי אמרי לבעלך את אמרת חדא זימנא ואנא רקית שבע זימנין", וכך היא עשתה. אמר לה רבי מאיר, לכי הביטה ותגידי לבעלך: "אתה אמרת לי לירוק פעם אחת, אבל אני ירקתי שבע פעמים".

"אמרין לו תלמידיו רבי כך מבזין את התורה, לא הנה לך למימר לחד מינן למלחש לך", התלמידים שאלו: וכי זה כבוד התורה? למה הרבי לא אמר לנו שאותו אדם צנה לה לירק על הרבי, היינו מסדרים אותו שלא יעז לעשות כך? "אמר להו לא דיז למאיר להיות שנה לקונו, דתני רבי ישמעאל גדול שלום ששם הגדול שנקתב בקדשה אמר הקדוש ברוך הוא ימחה על הפנים בשביל להטיל שלום בין איש לאשתו", אמר רבי מאיר: "הקדוש ברוך הוא צנה למחוק את שמו העקר כדי שיהיה שלום בין איש לאשתו, אז בודאי שימחק שמו של רבי מאיר העקר לעשות שלום בין איש לאשתו"; רואים מזה כמה חשוב שיהיה שלום בין איש ואשתו.

מה שאמה כותב אני כבר אוזח אחרי תפילה" זה נכתב בלי מחשבה. פי כל החיים צריכים להתפלל לזכות לשלום בית ולדעת איך לחיות עם אשה; בכל יום צריכים לבוא אל השם יתברך מחדש כאילו עוד לא בקשנו על זה. השם יעזר שתצליח בכל הענינים.

(עצתו אמונה משפטים תשע"ט)

מוסדות היכל הקודש ברסלב

נתייסדה ע"י כ"ק מוהרא"ש זצוק"ל - בנשיאות ראש הישיבה שליט"א

סימן טוב ומזל טוב

אנו מאחלים ברכת מזל טוב חמה ולבבית

למו"ה מרדכי אינדיג שליט"א

מנהל תלמודי התורה היכל הקודש ברסלב
לשמחת החתונה של בתו למזל טוב

עב"ג החתן שלום אלי" ני"ו

בן מחותנו מו"ה שמואל לייב פעלבערבוים שליט"א

ר' מרדכי הוא בריח התיכון של מוסדותינו הקדושים; רק בזכות מסירתו הרבה כל השנים, מיום הווסדה ועד עתה, הוקמו המוסדות כ"כ יפה לשם ולתפארת. כמו כן קו הטלפון המפורסם בעולם 'קול ברסלב', ו'גליון היכל הקודש' הידוע, שכבר החזירו מאות אלפי יהודים אל השם יתברך.

יעזור השם יתברך שבזכות כל זה יזכה לראות הרבה נחת דקדושה מתוך בריאות, שהיווה יעלה יפה, שהם יתברכו בבני ברוכי חיי אריכי ומוזוני רוחי וסייעתא דשמיא, והברכה אחת היא שר' מרדכי שליט"א יזכה בעזרתו יתברך להמשיך בעבודת הקודש, להכניס את העצות של רבינו ז"ל בכל עם ישראל, אמן.

סימן טוב ומזל טוב

הרה"ג אלכסנדר משה מייטלבוים הי"ו קרית יואל

דיין בבית מדרשו פרעמישלאן
לרגל אירוסין הבת למזל טוב

מו"ה שלמה חיים ווייס הי"ו בראכפעלד

גבאי בבית המדרש היכל הקודש בראכפעלד
לרגל אירוסין בנו הבח"ח דינאל אלחנן למזל טוב

מו"ה יואל חלאבי הי"ו קרית יואל

לרגל אירוסין עב"ג למזל טוב

מו"ה מנחם שטיינבערג הי"ו קרית ברסלב

להולדת הבן למזל טוב

מו"ה ליפא שווארטין הי"ו קרית ברסלב

להולדת הבן למזל טוב

מו"ה יוחנן ויזל הי"ו קרית יואל

גבאי בבית המדרש היכל הקודש פרעמישלאן
להולדת הבן למזל טוב

מו"ה ישראל שמעון זעלקאוויטש הי"ו קרית ברסלב

להולדת התאומים למזל טוב

חבורה	שיעור דף היומי	מנחה ושל"ס	שחרית שב"ק	מנחה וקבלת שבת	ישיבה
---	19:40	20 ד' לאחר זמן הדה"נ מנחה ימי חול 15:00	9:15 ברכות שחרית ימי חול 9:00	20 ד' לאחר הדה"נ מעריב ימי חול 19:30	ירושלים רח' רבי נחמן מברסלב 15
---	21:00	10 ד' לאחר זמן הדה"נ	9:15 ברכות	5 ד' לפני השקיעה	בני ברק רח' ירושלים 2
---	20:30 נדר הירדן 29/6	30 ד' לפני השקיעה וגם ברמה ג' רח' מרים הנביאה 20 ק"א	9:15 ברכות	10 דק' לפני השקיעה	בית שמש רח' ריב"ל 6
יום רביעי בשעה 21:30	21:30	30 ד' לפני השקיעה	9:15 ברכות	10 ד' לאחר הדה"נ	מודיעין עילית רשב"י 19
שמיעת שיעור יום ד' בשעה 21:15	21:15	20 דק' לפני השקיעה	9:00 ברכות	10 ד' לפני השקיעה	צפת רחוב צה"ל 1 (בני יד עזרה)
שמיעת שיעור יום א' בשעה 21:30	21:30	20 דק' לפני השקיעה	9:00 ברכות	15 ד' לפני השקיעה	טבריה רחוב משה שפירא 2
---	---	סעודה שלישיית 5 דק' לפני השקיעה	---	---	חיפה רחוב הרב הרצוג 12
---	---	סעודה שלישיית 10 דק' לפני השקיעה	---	---	יבנאל רחוב המייסדים
---	21:00	סעודה שלישיית 5 דק' לפני השקיעה	---	---	ביתר רחוב אבא שאול 7/7
שמיעת שיעור יום ג בשעה 20:30	20:00	סעודה שלישיית 5 דק' לפני השקיעה	---	---	אלעד רחוב פנחס בן יאיר 27 מינס 1

קוואל פון חיזוק (לנשים) - שיעורים; סיפורי תפילה; מתכונים; ועוד 079.70.400.69

ארה"ב 212-444-9169 | ארגנטינה 461-152-354380

אנגליה 03303502363 | קנדה 438-320-9090 | בלגיה 323-500-3462

חיזוק יומי במייל chizuk@rabbiroth.org | הודעות 058-637-7799

קול ברסלב - שיעורים; חיזוק יומי; נגונים; סיפורי תפילה; ועוד 079.70.400.66

ארה"ב 212-444-9191 | ארגנטינה 541-152-354370

אנגליה 03303502361 | קנדה 438-300-8080 | בלגיה 323-500-3461

לקבלת הגליון במייל rabbirothhebrew@gmail.com